Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

Nr. 69.

Luni, Marți 25 Martie (6 Aprilie).

1886.

Din cauza 8-tei sârbători de mâne țiarul nu va apăre până Mercuri sâra.

Nou abonamentŭ

la

„Gazeta Transilvaniei”.

Cu 1 Aprilie 1886 st. v., se va începe unu nou abonamentŭ, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai fôiei nôstre.

Prețulŭ Abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: